«ВУКТЫ Л » КАР КЫ ТШ СА
АДМ И Н И С ТРА Ц И Я

А ДМ И Н И СТРАЦ И Я ГОРОДСКО ГО
ОКРУГА «ВУКТЫ Л»

25 июня 2020 года

Постановление № 06/553

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа
«Вуктыл» от 14 октября 2016 г. № 10/562
«Об утверждении муниципальной
программы г
«Вуктыл»
муниципальными

городского округа
«Управление

и финансами и
муниципальным долгом городского
округа «Вуктыл»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета
городского округа «Вуктыл» от 12 декабря 2019 г. № 430 «О бюджете муниципального
образования городского округа «Вуктыл» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022
годов», постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2016
г. № 10/509 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных
программ городского «Вуктыл», их формирования и реализации» администрация
городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14
октября 2016 г. № 10/562 «Об утверждении муниципальной программы городского
округа «Вуктыл» «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом
городского округа «Вуктыл» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и
распространяется на правоотношения, возникшие с 23 июня 2020 г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
руководителя администрации городского округа «Вуктыл» - начальника Финансового
управления администрации городского округа «Вуктыл» В.А. Бабину.

Г лава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»

ВЕРНО
Отдел контроля и делопроизводства
администрации городского округа «Вуктыл»

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
городского округа «Вуктыл»

от 25 июня 2020 г. № 06/553

Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14

!м октября 2016 г. №10/562 «Об утверждении муниципальной программы городского
округа «Вуктыл» «Управление муниципальными финансами и муниципальным

долгом городского округа «Вуктыл»

В постановлении администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 г.
№10/562 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»
«Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом городского округа
«Вуктыл»:

в муниципальной программе городского округа «Вуктыл» «Управление
муниципальными финансами и муниципальным долгом городского округа «Вуктыл»,
утвержденной постановлением (приложение) (далее -  муниципальная программа):

1) строку «Объемы финансирования муниципальной программы» таблицы № 1
изложить в следующей редакции:
«

Объемы финансирования
муниципальной
программы

С! I

Общий объем финансирования муниципальной программы в 2017-
2022 годах составит 77 389 318,75 рублей, в том числе за счет
средств бюджета муниципального образования городского округа
«Вуктыл» 77 389 318,75 рублей, за счет средств федерального
бюджета Российской Федерации 0,00 рублей, за счет средств
республиканского бюджета Республики Коми 0,00 рублей, в том
числе по годам реализации:
2017 г. -  12 105 415,52 рублей, в том числе за счет средств
бюджета муниципального образования городского округа
«Вуктыл» 12 105 415,52 рублей;
2018 г. -  11 867 090,93 рублей, в том числе за счет средств
бюджета муниципального образования городского округа
«Вуктыл» 11 867 090,93 рублей;
2019 г. -  12 583 148,06 рублей, в том числе за счет средств
бюджета муниципального образования городского округа
«Вуктыл» 12 583 148,06 рублей;
2020 г. -  14 200 752,01 рублей, в том числе за счет средств
бюджета муниципального образования городского округа
«Вуктыл» 14 200 752,01 рублей;
2021 г. -  13 497 117,10 рублей, в том числе за счет средств
бюджета муниципального образования городского округа
«Вуктыл» 13 497 117,10 рублей;
2022 г. -  13 135 795,13 рублей, в том числе за счет средств
бюджета муниципального образования городского округа
«Вуктыл» 13 135 795,13 рублей._________________________________

»;
2) строку «Объемы финансирования подпрограммы 2» таблицы № 2 изложить в

следующей редакции:
«

/

Объемы финансирования
подпрограммы 2

Общий объем финансирования подпрограммы 2 в 2017-2022 годах
составит -23 222 535,09 рублей, в том числе за счет средств
бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл»
23 222 535,09 рублей, за счет средств федерального бюджета
Российской Федерации 0,00 рублей, за счет средств
республиканского бюджета Республики Коми 0,00 рублей, в том
числе по годам реализации:
2017 г. -  3 077 403,23 рублей, в
муниципального образования
3 077 403,23 рублей;
2018 г. -  3 134 200,00 рублей, в
муниципального образования
3 134 200,00 рублей;
2019 г. -  2 939 433,40 рублей, в
муниципального образования
2 939 433,40 рублей;
2020 г. -  4 112 698,46 рублей, в
муниципального образования
4 112 698,46 рублей;
2021 г. -  5 381 300,00 рублей, в
муниципального образования
5 381 300,00 рублей;
2022 г. -  4 577 500,00 рублей, в
муниципального образования
4 577 500,00 рублей.___________

том числе за счет средств бюджета
городского округа «Вуктыл»

том числе за счет средств бюджета
городского округа «Вуктыл»

том числе за счет средств бюджета
городского округа «Вуктыл»

том числе за счет средств бюджета
городского округа «Вуктыл»

том числе за счет средств бюджета
городского округа «Вуктыл»

том числе за счет средств бюджета
городского округа «Вуктыл»

»;

3) в таблице № 6: V»
а) позицию 1 изложить в следующей редакции:

«
1. Муниципальная

программа
«Управление
муниципальн
ыми
финансами и
муниципальн
ым долгом
городского
округа
«Вуктыл»

Всего 77389318,75 12 105 415,52 11 867 090,93 12583 148,06 14200752,01 13497117,10 13135795,13
Ответственный
исполнитель -
Финансовое
управление

77389318,75 12 105 415,52 11 867 090,93 12583 148,06 14200752,01 13497117,10 13135795,13

Соисполнитель-
ОЭ

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

б) позицию 9 изложить в следующей редакции:

9. Подпрограмма Организация и Всего 23222535,09 3 077 403,23 3 134 200,00 2939 433,40 4 112 698,46 5 381 300,00 4 577 500,00
2 обеспечение

бюджетного
процесса в
городском
округе
«Вуктыл»

Финансовое
управление

23222535,09 3 077 403,23 3 134 200,00 2939 433,40 4 112 698,46 5 381 300,00 4 577 500,00

»;

в) позицию 14 изложить в следующей редакции:

14. Основное Обслуживание Финансовое 23222535,09 3 077 403,23 3 134 200,00 2939 433,40 4 112 698,46 5 381 300,00 4 577 500,00
мероприятие муниципального управление
2.2. долга

городского

округа
«Вуктыл»

4) в таблице № 7:
а) позицию 1 изложить в следующей редакции:

«
Всего, в том
числе:

77389318,75 12105 415,52 11 867 090,93 12 583148,06 14200752,01 13497117,10 13135795,13

Бюджет
муниципального
образования
городского
округа «Вуктыл»,
из них за счет
средств:

77389318,75 12105 415,52 11 867 090,93 12 583148,06 14200752,01 13497117,10 13135795,13

федерального
бюджета
Российской
Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республиканског
о бюджета
Республики Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от
приносящей
доход
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Муниципальна
я
программа

«Управление
муниципальными
финансами и
муниципальным
долгом городского
округа «Вуктыл»

б) позицию 9 изложить в следующей редакции:

9. Подпрограмм «Организация и Всего, в том 23222535,09 3 077 403,23 3 134 200,00 2 939433,40 4112 698,46 5381 300,00 4 577 500,00
а 2 обеспечение числе:

бюджетного
процесса в
городском округе
«Вуктыл»

Бюджет
муниципального
образования
городского
округа «Вуктыл»,
из них за счет
средств:

| бю .Т А Х '! 5UU

23222535,09

h ’} jOk*. • •:

3 077 403,23 3 134 200,00 2 939433,40 4112 698,46 5381 300,00 4 577 500,00

федерального
бюджета
Российской
Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республиканског
о бюджета
Республики Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от
приносящей
доход
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

в) позицию 14 изложить в следующей редакции:
«

Всего, в том
числе:

23222535,09 3 077 403,23 3 134 200,00 2 939433,40 4112 698,46 5381 300,00 4 577 500,00

Бюджет
муниципального
образования
городского округа
«Вуктыл», из них
за счет средств:

23222535,09 3 077 403,23 3 134 200,00 2 939433,40 4112 698,46 5381 300,00 4 577 500,00

федерального 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14. Основное
мероприятие
2 .2 .

Обслуживание
муниципального
долга городского
округа «Вуктыл»

4